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Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g
 

Cena: 21,59 zł

Opis słownikowy

Marka Diclac

Postać żel

Producent Sandoz

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Diklofenak

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g

Diclac LipoGel to lek w postaci żelu do wcierania w skórę, który zawiera diklofeanak. Substancja ta należy do niesteroidowych leków
przeciw zapalnych i wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwobrzękowe a także przeciwbólowe. Podłoże Diclac LipoGel ułatwia
wchłanianie żelu i uczucie chłodzenia. Diclac LipoGel stosuje się przy urazach (skręcenie, stłuczenie), bólu mięśni i stawów. Lek jest
przeznaczony dla dorosłych oraz młodzieży powyżej 14 lat.

Skład Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g

Substancj? czynn? leku jest diklofenak sodowy (Diclofenacum natricum).

1 g ?elu zawiera 10 mg diklofenaku sodowego.

Substancje pomocnicze: RRR-?-tokoferol, karbomer 980 NF, decylu oleinian,
2-oktylododekanol, lecytyna, amonowy wodorotlenek 10%, disodu edetynian, olejek
zapachowy „Vert de Creme”, alkohol izopropylowy, woda oczyszczona.
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Działanie Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g

Diclac LipoGel zawiera diklofenak (sodowy), który wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i przeciwobrzękowe. Żel wykazuje
również działanie kojące i chłodzące skórę. Diclac LipoGel ma strukturę liposomalną, ułatwiającą wchłanianie leku przez skórę.

Wskazania Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g

Wskazaniami do stosowania Diclac LipoGel są:

u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat:

pourazowe stany zapalne ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów (np. powstałych wskutek skręceń, nadwerężeń lub stłuczeń);
bóle pleców,
ograniczone stany zapalne tkanek miękkich takich, jak: zapalenie ścięgien, łokieć tenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie
okołostawowe.
u dorosłych (w wieku powyżej 18 lat):

ograniczone i łagodne postacie choroby zwyrodnieniowej stawów.

Dawkowanie Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Podanie na skórę, miejscowo.

Zwykle stosowane dawkowanie:

Dorośli i młodzież powyżej 14 lat: należy trzy lub cztery razy na dobę delikatnie wcierać odpowiednią ilość żelu. Ilość żelu należy
dostosować do wielkości miejsca zmienionego chorobowo: 2 g do 4 g żelu (co odpowiada wielkością od owocu wiśni do orzecha
włoskiego) są wystarczające do leczenia obszaru skóry powierzchni około 400 cm2 do 800 cm2. Po zastosowaniu należy umyć ręce
chyba że to właśnie one są miejscem leczonym.

Nie należy stosować leku dłużej niż:

u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 14 lat: 14 dni,
u osób powyżej 18 lat: 21 dni w przypadku bólu związanego z chorobą zwyrodnieniową stawów, chyba że lekarz zaleci inaczej.

Przeciwwskazania Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g

Kiedy nie stosować Diclac LipoGel:

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na diklofenak lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli u pacjenta wystąpiła kiedykolwiek w przeszłości reakcja uczuleniowa (np. wysypka, trudności w oddychaniu lub napad kaszlu) po
zastosowaniu leków zawierających kwas acetylosalicylowy, ibuprofen lub innych leków stosowanych w leczeniu bólu stawów i mięśni,
u pacjentek w trzecim trymestrze ciąży,
u dzieci poniżej 14 lat.

Informacje dodatkowe Diclac Lipogel, 10 mg/g żel, 100 g
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Żel można stosować wyłącznie na nieuszkodzoną, zdrową skórę.

Należy unikać stosowania leku na duże powierzchnie skóry i przez długi czas, jeśli nie zostało to zalecone przez lekarza.

Diclac LipoGel nie wolno stosować w jamie ustnej.
Należy unikać kontaktu żelu z oczami.

Miejsce zastosowania Diclac LipoGel można przykryć bandażem, ale nie należy stosować bandaży nieprzepuszczających powietrza
(tzw. opatrunków okluzyjnych).

Należy zachować ostrożność podczas opalania się na słońcu lub w solarium, gdyż podczas stosowania Diclac LipoGel skóra może być
bardziej wrażliwa na działanie światła.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Chronić od światła.
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